行政院環境保護署　書函

地址：10042  臺北市中正區中華路1段

83號
聯絡人：陳妙玲
電話：(02)2311-7722#2216
傳真：(02)2311-5486
電子信箱：mlchen@epa.gov.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國109年10月29日
發文字號：環署科字第1091184906 號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：109年度環境科技論壇議程說明及宣傳海報(附件大小超出限制10MB，請至

http://docatt.epa.gov.tw/halum_epa/Attdownload/AttDownload.aspx下
載,下載密碼:59e64e)

主旨：本署「109年環境科技論壇」請轉知所屬踴躍參加，請查
照。

說明：
一、本論壇係以本署108年完成之各項科技計畫之研究成果為

主軸，結合產官學研各界之前瞻技術，以推廣本署之計畫
成果及廣納各界意見。

二、論壇訂於本(109)年11月10日（星期二）上午9時30分至下
午4時45分，假集思臺大會議中心－蘇格拉底廳（臺北市
大安區羅斯福路四段85號B1，臺灣大學第二活動中心內）
辦理，議程、報名資訊及交通資訊如附件。

三、全程出席本論壇可獲得「公務人員終身學習時數5小時及
「環境教育時數」5小時。

四、本論壇委託環資國際有限公司辦理，並採網路報名，報名
網址為 https://reurl.cc/Q3R119。即日起接受報名至
109年11月5日（星期四），額滿即止。報名聯絡窗口：環
資國際有限公司曾佩芸小姐，電話：（02）6630-8000分
機106，電子郵件信箱：613poha@eri.com.tw。

正本：行政院及所屬部會行總處署、直轄市環保機關、縣(市)環保機關、本署核准成

立之環境保護財團法人、大專院校、台灣永續綠營建聯盟、中華民國廢棄物清
除處理商業同業公會全國聯合會、媽媽監督核電廠聯盟、阿凡達生態協會、中
華民國妘尚愛地球低碳協會、台灣田野學習學會、社團法人中華蜂產品協會、
中華民國美化人生發展協會、中華佛教如來功德慈善會、中華民國視野人文協
會、中華民國環保大地協會、中華民國台灣原住民資源環境保育協會、中國生
態環保促進會、台中縣大甲溪永續發展協會、台灣魚魚協會、中華民國環保科

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

國立虎尾科技大學

研究發展處 1090010202

技協會(高雄第一科技大學環安系)、草山生態文史聯盟、中華民國自然步道協
會、台北市綠色家園環保協會、高雄市文化愛河協會、新北市土城區自然景觀
保護協會、桃園縣環境品質監測協會、桃園縣濱海生態保育協會、桃園縣復興
鄉河川保育協會、財團法人淨竹文教基金會、新竹市海洋湖面生態保育協會、
中華民國荒野保護協會新竹分會、新竹縣竹東鎮環保協會、苗栗縣中港溪紅樹
林環保人文聯盟、台中縣環保義工協會、台中縣龍井鄉環保建設福利協進會、
台中縣和平鄉文化環境保護協會、台中縣龍井鄉綠地環保促進協會、台中縣大
甲溪生態環境維護協會、台中縣梧棲鎮港區生態環境維護協會、台中市大地鄉
土關懷協會、台中市環保生活促進會、台中市登山環保協會、台中市社區婦女
成長協會、南投縣水里鄉自然生態保育協會、南投縣仁愛鄉河川生態保育會、
南投縣信義鄉自愛生態環境保護協會、南投縣埔里鎮河川生態保育協會、南投
縣國姓鄉猴洞坑自然資源保育會、南投縣永續生態旅遊協會、南投縣鹿谷鄉大
水掘自然生態保育協會、彰化縣環境保護聯盟、雲林縣元長鄉環境保護促進
會、雲林縣工業安全暨環境衛生保護協會、雲林縣大地保護協會、雲林縣環境
保護聯盟、嘉義市八掌溪人文生態發展協會、荒野保護協會嘉義協會、台南縣
環境保護聯盟、台南縣曾文溪沿岸發展協會、台南縣生活環境關懷協會、台南
縣月港志工服務協會、台南縣西港鄉環保義工協會、台南縣永續家園協會、台
南市二仁溪沿岸發展協會、台南縣自然生態保育協會、台南縣公害防治協會、
台南縣野鳥協會、台南市綠手指生態關懷協會、台南市社區營造協會、台南市
環保聯盟、中華民國溼地保護聯盟、紅樹林保護協會、高雄縣永安鄉環保協進
會、高雄縣環保協會、高雄縣林園鄉環保促進會、美濃愛鄉協進會、屏東縣麟
洛鄉環境保護促進會、屏東縣環境安全促進協會、屏東縣恆春鎮環境衛生協進
會、屏東縣長治鄉水資源開發保育協會、屏東縣竹田鄉環境保護協會、屏東縣
枋寮村東海環境保護發展協會、屏東縣環境保護協進會、屏東縣鹽埔鄉環境衛
生促進會、屏東縣九如鄉環保志工協會、屏東縣佳冬鄉文化環保協會、屏東縣
原住民部落環保促進協會、屏東縣大戇牯環境保育協會、屏東縣恆春鎮海洋環
境保護協會、屏東縣里港環境綠美化促進會、花蓮縣文化環境創造協會、花蓮
縣原住民生態保育暨環境保護發展協會、花蓮縣萬榮鄉環境生態保育及文化產
業暨就業促進發展協會、中華民國溼地保護聯盟澎湖分會、黑潮海洋文教基金
會、洄瀾夢想聯盟、澎湖野鳥協會、澎湖縣鳥嶼燕鷗保育協會、澎湖縣自然學
友學會、金門縣環保志工隊、金門愛鄉協會、高雄市環境保護協會、高雄市空
氣防污維護協會、台灣生態城市暨國土規劃學會、台灣環保酵素綠生活協會、
財團法人工業技術研究院材料與化工研究所、財團法人工業技術研究院量測技
術發展中心、財團法人工業技術研究院資訊與通訊研究所、財團法人工業技術
研究院綠能與環境研究所、財團法人農業工程研究中心

副本：環資國際有限公司

第2頁  (共2頁)